

Preisliste Desinfektion NEU

Sicherheits- und Produktdatenblätter auf Anfrage

CLOVERLINE

Fax 07042-27310-19

	<p>Instru Zym INSTRU ZYM ist ein Enzymreiniger zur material-schonenden, rückstandsfreien Reinigung von medizinischem Instrumentarium, speziell von flexiblen und starren Endoskopen, Endoskopzubehör sowie chirurgischem und orthopädischem Instrumentarium. Zusammensetzung: Proteasen und spez. Amylasen, Glykole, Nichtionische Tenside, Konservierungsstoffe, Duftstoffe, gereinigtes Wasser.</p>	<p>VE: 1 Karton Inhalt: 2 x 5-L-Kanister Art.-Nr. 160161</p>	<p>Preis / Karton: 144,00 € (14,40 € / Liter)</p> <p>Bestellmenge: Karton</p>
	<p>Instru Extra Instru Extra ist ein sehr gut reinigendes, umfassend wirksames aldehyd- und phenolfreies Instrumentendesinfektionsmittel zur manuellen Aufbereitung im Einlegeverfahren und im Ultraschallbad. Zusammensetzung: 5 g Alkyldimethylethyl ammoniumethylsulfat 1 g Polyhexamethylenbiguanidhydrochlorid 1,8 g Cocospropylenguanidiniumdiacetat</p>	<p>VE: 1 Karton Inhalt: 2 x 5-L-Kanister Art.-Nr. 160504</p>	<p>Preis / Karton: 182,70 € (15,22 € / Liter)</p> <p>Bestellmenge: Karton</p>
	<p>Endo Star ENDO STAR ist ein umfassend wirksames aldehyd- und phenolfreies Instrumentendesinfektionsmittel zur manuellen Aufbereitung im Einlegeverfahren und im Ultraschallbad. Zusammensetzung: 5 g Alkyldimethylethyl ammoniumethylsulfat 1 g Polyhexamethylenbiguanidhydrochlorid 1,8 g Cocospropylenguanidiniumdiacetat</p>	<p>VE: 1 Karton Inhalt: 2 x 5-L-Kanister Art.-Nr. 160462</p>	<p>Preis / Karton: 192,00 € (19,20 € / Liter)</p> <p>Bestellmenge: Karton</p>
	<p>Alpha Guard Ein universelles, aldehydfreies Desinfektionsmittel zur Reinigung und Desinfektion von allen wischbeständigen Oberflächen von Medizinprodukten, insbesondere von Geräteoberflächen und Gegenständen im patientennahen Umfeld und in medizinischen Bereichen. In 100 g sind enthalten: 2,5 g Polyhexamethylenbiguanidhydrochlorid, 8 g Didecyldimethylammoniumchlorid</p>	<p>VE: 1 Karton Inhalt: 2 x 5-L-Kanister Art.-Nr. 160473</p>	<p>Preis / Karton: 124,90 € (12,49 € / Liter)</p> <p>Bestellmenge: Karton</p>
	<p>Spray In Gebrauchsfertiges Sprühdessinfektionsmittel für Medizinprodukte, OP-Tische und anderes medizinisches Inventar (außer Acrylglas). Breite mikrobiologische Wirksamkeit in praxisgerechten Einwirkzeiten. Sehr gute Materialverträglichkeit, schnelles rückstandsfreies Trocknen. Bakterizid, levurozid, tuberkulozid, begrenzt viruzid (BVDV(HCV)/Vaccinia incl HBV/HIV). Wirksam gegen alle behüllten Viren gemäß RKI-Empfehlung. Gegen MRSA getestet. 100 g Lösung enthalten: 0,05g Didecyldimethyl ammoniumchlorid, 43,0g Ethanol</p>	<p>VE: 1 Kanister Inhalt: 10-L-Kanister Art.-Nr. 160386</p> <p>VE: 1 Karton Inhalt: 2 x 5-L-Kanister Art.-Nr. 160387</p> <p>VE: 1 Karton Inhalt: 12 x 1-L-Kegelfl. Art.-Nr. 160388</p> <p>VE: 1 Karton Inhalt: 12 x 250-ml-Fl. Art.-Nr. 160389</p>	<p>Preis / Karton: 60,70 € (6,07 € / Liter)</p> <p>Preis / Karton: 62,60 € (6,26 € / Liter)</p> <p>Preis / Karton: 79,80 € (6,65 € / Liter)</p> <p>Preis / Karton: 62,40 € (5,20 € / Flasche)</p> <p>Bestellmenge: Kanister</p> <p>Bestellmenge: Karton</p> <p>Bestellmenge: Karton</p> <p>Bestellmenge: Karton</p>

Versandkosten: 5,00 € | Lieferung FREI HAUS ab einem Bestellwert von 100 € !

Alle angegebenen Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer 19%.

Alle Artikel solange der Vorrat reicht! Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich.

Rechnungs-/Lieferanschrift:

Name _____

Straße _____

PLZ / Ort _____

Datum / Unterschrift _____

STEMPEL